
Rozpočet stavby Datum: 3.8.2017
 

Stavba : Čep1603 Oprava oken Valdštejnského zámku Jičín

Objednatel : Město Jičín IČO : 00271632
Žižkovo nám. 18 DIČ :

50601 Jičín 

Zhotovitel : ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČO : 60753013
V. Nezvala 56/68 DIČ : CZ60753013

67401 Třebíč

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 Severní fasáda 4 179 568,35 0,00 3 454 188,72 725 379,63 31,48
02 Východní fasáda 2 017 759,09 0,00 1 667 569,50 350 189,59 15,20
03 Západní fasáda 1 611 887,75 0,00 1 332 138,63 279 749,11 12,14
04 Jižní fasáda 1 313 544,93 0,00 1 085 574,33 227 970,61 9,89
05 Renesanční nádvoří 197 391,70 0,00 163 133,64 34 258,06 1,49
06 Muzejní nádvoří 1 668 892,40 0,00 1 379 249,92 289 642,48 12,57
07 Velké nádvoří 2 288 920,75 0,00 1 891 670,04 397 250,71 17,24

Celkem za stavbu 13 277 964,98 0,00 10 973 524,77 2 304 440,20 100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 01 Severní fasáda 4 179 568,35 0,00 3 454 188,72 725 379,63 31,5
02 02 Východní fasáda 2 017 759,09 0,00 1 667 569,50 350 189,59 15,2
03 03 Západní fasáda 1 611 887,75 0,00 1 332 138,63 279 749,11 12,1
04 04 Jižní fasáda 1 313 544,93 0,00 1 085 574,33 227 970,61 9,9
05 05 Renesanční nádvoří 197 391,70 0,00 163 133,64 34 258,06 1,5
06 06 Muzejní nádvoří 1 668 892,40 0,00 1 379 249,92 289 642,48 12,6
07 07 Velké nádvoří 2 288 920,75 0,00 1 891 670,04 397 250,71 17,2
Celkem za stavbu 13 277 964,98 0,00 10 973 524,77 2 304 440,20 100,0

0,00
0,00

10 973 525,00
2 304 440,25

13 277 965,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 1,5 163 845,97 0,00 0,00 0,00 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 2,3 246 891,18 0,00 0,00 0,00 0,00
764 Konstrukce klempířské 0,3 0,00 36 800,61 0,00 0,00 0,00
766 Konstrukce truhlářské 92,2 0,00 9 921 483,34 0,00 0,00 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,0 0,00 3 862,77 0,00 0,00 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 1,1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách0,5 53 919,28 0,00 0,00 0,00 0,00
96 Bourání konstrukcí 0,9 99 830,75 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Staveništní přesun hmot 0,5 51 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,6 59 491,45 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem za stavbu 100,0 795 763,95 9 962 146,72 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 7,00
Oborová přirážka 7,00
Přesun stavebních kapacit 7,00
Mimostaveništní doprava 85 000,00
Zařízení staveniště 107 579,11
Provoz investora 7,00
Kompletační činnost (IČD) 23 000,00
Rezerva rozpočtu 7,00
Celkem za stavbu 215 614,11
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